別記第３号様式（第 10 条関係）

北海道立宗谷ふれあい公園

オートキャンプ場利用料金減免申請書

平成      年     月     日

北海道立宗谷ふれあい公園指定管理者

株式会社稚内振興公社

代表取締役 様

申請者

           （〒       －        ）

住 所

氏 名                       ㊞

電 話

次のとおり減免（免除）を受けたいので申請します。

            ※氏名欄に署名した場合、捺印を省略できます。

利用目的

観光・その他（                  ）

利用期間

平成     年     月     日（     曜日）     時     分から

平成     年     月     日（     曜日）     時     分まで

（     泊    日）

減免（免除）額

減免（免除）の積算基礎

円   ×   人   ×   泊＝       円

円   ×   人   ×   泊＝       円

円   ×   人   ×   泊＝       円

 円

減免（免除）を受けようとする理由

管理規則第６条第（    ）号       に基づく